
Uchwała 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia £3 yf y \A~A |'(K  ̂o 3 3V-, 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Powiatu Kieleckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U z 2020., poz. 568 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

Ustala się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 
i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu, Dyrektorowi 
Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, Dyrektorowi Wydziału Strategii 
i Rozwoju, Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej oraz 
Skarbnikowi Powiatu. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosti 

Tomasz Duln 

Mirosław Gęł 

Członkowie 

Tomasz Pleb 

Zarząd Poi 

Starosta Kie 

Cezary Majch"~ 

Mariusz Ścian. 


